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Gmina Łomianki w Partnerskiej Inicjatywie Miast
2021-2023

Gmina Łomianki zakończyła swój udział w Partnerskiej Inicjatywie Miast na lata 2021-2023 (PIM).
Byliśmy miastem sieci inicjatyw partnerstwa publiczno-prywatnego.

Partnerska  Inicjatywa  Miast  oferuje  już  od  kliku  lat  wsparcie  potrzeb  rozwojowych  miast  poprzez
promocję i  wymianę wiedzy przy udziale ekspertów i specjalistów tematycznych. Dzięki PIM miasta
budują swoje kompetencje we współpracy z innymi miastami. Druga edycja PIM realizowana była w
grupach  tematycznych  tzw.  sieciach  –  Sieć  Miasto  Cyfrowe,  Sieć  Miasto  Zielone  oraz  Sieć  Miasto
Inicjatyw  PPP.  W  ramach  tej  inicjatywy  odwiedziliśmy  wiele  miast  w  Polsce  na  warsztatach
tematycznych  z  partnerem  przedsięwzięcia  -  Bankiem  Światowym.  Mieliśmy  również  przyjemność
odbycia wizyty studyjnej w Atenach i wymiany wiedzy z greckimi przedstawicielami rządu i samorządu
realizującymi  swoje  inwestycje  w  partnerstwie  publiczno-prywatnym.  Aktywizacja  miast  do
podejmowania  działań  wzmacniających  ich  potencjał  rozwojowy  to  cel  tej  realizowanej  przez
Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej inicjatywy.

W konferencji  podsumowującej  PIM  w  Warszawie  pod  koniec  marca  br.  uczestniczyła  wiceminister
funduszy  i  polityki  regionalnej  Małgorzata  Jarosińska-Jedynak  oraz  reprezentacja  Gminy  Łomianki  z
Burmistrz Łomianek Małgorzatą Żebrowską-Piotrak na czele. Aplikowaliśmy do PIMu mając już pomysł i
wszczęte postępowanie na pierwsze ppp w gminie – modernizację oświetlenia ulicznego. Prace w sieci
poświęciliśmy  innemu,  bardziej  ambitnemu  przedsięwzięciu,  a  mianowicie  budowie  nowej  siedziby
Urzędu Miejskiego w Łomiankach. To była nasza Miejska Inicjatywa Działania na czas prac w sieci. Nasz
udział kończymy z jeszcze innym pomysłem do realizacji w tej formule -  budową zespołu szkół.

Te trzy lata pracy w PIMie bardzo wzmocniły  nasz zespół  ppp w urzędzie –  zostaliśmy wyposażeni
w najnowszą wiedzę, doświadczenie, ciekawe pomysły i przede wszystkim kontakty.

Aleksandra Jankowska
18.04.2023
fot.: PIM 2021-2023
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